

## ISTITUTO DESTINATARIO DI FONDI STRUTTURALI EUROPEI PON FSE-FESR



## MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO Istituto d'Istruzione Superiore "Margherita HACK" Largo Giovanni Paolo II, 1 – 00067 Morlupo (RM) Cod. Mec. RMIS093003 - Cod. Fisc. 97197630581 Tel. 06/121125685 - Fax 06/9071935 - Distr. 31

Sede legale: Liceo Scientifico "Giuseppe Piazzi" Morlupo (RM) Cod. Mec. RMPS09301D
Sez. associata: I.T.C.G. "P.L. Nervi" Rignano Flaminio (RM) Cod. Mec. RMTD093019
Sez. associata: I.P.S.C.T. "P.L. Nervi" Rignano Flaminio (RM) Cod. Mec. RMRC093012
Sez. associata: I.T.C.G. "P.L. Nervi" serale Rignano Flaminio (RM) Cod. Mec. RMTD09351P
E-mail: rmis093003@istruzione.it

PEC: rmis093003@pec.istruzione.it Sito web: www.iismargheritahack.gov.it

## CIRCOLARE n. 29

Morlupo, 4.10.2019

Alla Commissione elettorale d'Istituto
Ai genitori degli alunni
Al personale ATA
Ai Docenti
Sedi tutte

Oggetto: Rinnovo della componente studenti e genitori negli Organi Collegiali e della rappresentanza presso la consulta provinciale degli studenti

Si informano gli studenti, e per loro tramite i genitori, che **VENERDI' 25 OTTOBRE 2019** si terranno le votazioni per il rinnovo:

- della componente studenti nel Consiglio d'Istituto;
- della rappresentanza presso la Consulta provinciale degli studenti;
- della componente studenti nei Consiglio di classe;
- della componente genitori nei Consiglio di classe.

Le modalità delle elezioni delle rappresentanze nel Consiglio d'Istituto e nella Consulta provinciale sono definitive nell'accluso decreto di indizione.

Le elezioni delle componenti nei consigli di classe si svolgeranno come segue:

Alla IV ora gli studenti effettueranno l'assemblea di classe, anche per chiarire le modalità di voto. Nel corso della V ora avranno luogo le operazioni di voto :

- 1. ritiro della busta contenente verbali e schede in segreteria didattica per ogni classe per i rappresentanti di classe (1 preferenza);
- 2. costituzione, per ciascuna classe, del seggio elettorale;
- 3. votazioni in classe per i rappresentanti di classe
- 4. riconsegna del materiale e dei relativi verbali in segreteria didattica;

II ) I genitori sono convocati nel pomeriggio di VENERDI 25 OTTOBRE 2019 alle ore 15:30 e fino alle ore 16 : 00 si riuniranno in assemblee organizzate in 2 seggi (seggio n. 1 Liceo Piazzi seggio n. 2 P.L.Nervi).

Le votazioni si svolgeranno dalle 16:00 alle 17: 00 (1 preferenza) e inizieranno subito dopo le operazioni di scrutinio e riconsegna del materiale elettorale.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Gaetana IACOBONE
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, co. 2, D.Lgs. 39/93